

Bjørnslev og Harreskov Plantager ApS
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 40 96 29 99

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørslev og Harreskov Plantager ApS Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 96 29 99 Stiftet: 26. november 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær Peter Stubkjær Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	St. Sandfeld ApS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og udlejning af skov- og hedearealer samt tilhørende bygninger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.018.902 kr. mod 1.827.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.142.580 kr. mod 1.695.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.018.902	1.827.785
Værdiregulering af investeringsejendomme	11.010.000	305.801
Resultat før finansielle poster	13.028.902	2.133.586
Andre finansielle indtægter	17.927	6.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.905	-14.636
Resultat før skat	13.008.924	2.125.550
2 Skat af årets resultat	-2.866.344	-430.538
Årets resultat	10.142.580	1.695.012
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	8.142.580	95.012
Disponeret i alt	10.142.580	1.695.012

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	125.010.000	114.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.010.000</u>	<u>114.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.010.000</u>	<u>114.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.355.780	1.045.296
	Andre tilgodehavender	16.474	67
	Periodeafgrænsningsposter	1.113.018	166.550
	Tilgodehavender i alt	<u>2.485.272</u>	<u>1.211.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>544.280</u>	<u>1.599.271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.029.552</u>	<u>2.811.184</u>
	Aktiver i alt	<u>128.039.552</u>	<u>116.811.184</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	120.487.999	112.345.419
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.600.000
	Egenkapital i alt	<u>123.487.999</u>	<u>114.945.419</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	3.014.899	592.699
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.014.899</u>	<u>592.699</u>
Gældsforpligtelser			
5	Deposita	40.500	40.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	644.420	216.134
	Gæld til tilknyttede virksomheder	168.354	274.148
	Selskabsskat	444.144	363.262
	Anden gæld	32.000	133.073
	Periodeafgrænsningsposter	207.236	245.949
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.496.154</u>	<u>1.232.566</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.536.654</u>	<u>1.273.066</u>
	Passiver i alt	<u>128.039.552</u>	<u>116.811.184</u>
6 Oplysninger om dagsværdi			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			
9 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	112.250.407	1.700.000	114.950.407
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.012	1.600.000	1.695.012
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	112.345.419	1.600.000	114.945.419
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.142.580	2.000.000	10.142.580
	1.000.000	120.487.999	2.000.000	123.487.999

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.951	14.636
Andre finansielle omkostninger	19.954	0
	37.905	14.636
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	444.144	363.262
Årets regulering af udskudt skat	2.422.200	67.276
	2.866.344	430.538
3. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar	111.305.911	111.305.911
Kostpris 31. december	111.305.911	111.305.911
Regulering til dagsværdi 1. januar	2.694.089	2.388.288
Årets regulering til dagsværdi	11.010.000	305.801
Regulering til dagsværdi 31. december	13.704.089	2.694.089
Regnskabsmæssig værdi 31. december	125.010.000	114.000.000

Investerings ejendomme består af 2 skovejendomme, som primært består af i alt 1.153 ha skov i det midtjyske. Sekundært består ejendommene af 2 beboelsesejendomme og drifts-/jagthytter. Godt 80% af arealet er bevokset med forskellige træsorter, hvoraf rød- og sikagran udgør hovedparten. Den gennemsnitlige pris pr. ha udgør ca. 106.000 kr.

Dagsværdien er fastsat på baggrund af ekstern vurderingsmand af markedsniveauet.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	592.699	525.423
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.422.200</u>	<u>67.276</u>
	<u>3.014.899</u>	<u>592.699</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.014.899</u>	<u>592.699</u>
	<u>3.014.899</u>	<u>592.699</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december		<u>125.010.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>11.010.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær
Direktør
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
IP-adresse: 93.162.16.250:53932
Dato for underskrift: 06-04-2025 12:26:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Stubkjær Sørensen

Navn returneret af MitId: Peter Stubkjær Sørensen
Direktør
ID: 1aaabc83-97bf-429b-90eb-8a0cd8c39fe1
IP-adresse: 86.52.58.40:47822
Dato for underskrift: 07-04-2025 08:17:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:23033
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 07-04-2025 08:42:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær
Dirigent
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
IP-adresse: 87.49.45.88:58745
Dato for underskrift: 07-04-2025 10:21:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7f9ffduhTXJ252470237